АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2018 г. № 0578 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 16.10.2017 № 0932-па

«О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при главе муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
Администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Пинежский район» от 16.10.2017 № 0932 - па «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при главе муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (далее – постановление):

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин
Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»
от  16.10.2017 № 0932-па
(с изм. от 23.07.2018 № 0578 - па)
Состав Совета по малому
и среднему предпринимательству при главе муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»
	Чечулин
Александр Сергеевич

	-
	глава муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»,

председатель Совета;

	Феклистов
Александр Николаевич

	-
	первый заместитель главы администрации МО «Пинежский район», заместитель председателя Совета;

	Водянникова
Надежда
Васильевна
	-
	главный специалист комитета по экономическому развитию и прогнозированию администрации

МО «Пинежский район», секретарь Совета;

	члены Совета:

	Вехорева
Марина Вячеславовна
	-
	начальник комитета по экономическому развитию и прогнозированию администрации
МО «Пинежский район»;

	Усынин
Виталий Николаевич
	-
	руководитель СПК «Шардонемский»

(по согласованию);

	Богданов
Виктор Евгеньевич
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	Буярский
Алексей Викторович
	-
	индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Толкачев
Виктор Степанович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Фролов
Алексей Витальевич
	-
	генеральный директор ОАО «Сельхозтехника» (по согласованию);

	Ширяева
Полина Юрьевна
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	Булыгина
Ольга Васильевна
	-
	индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Шестакова
Елена Владимировна
	-
	директор ООО «Голубино» (по согласованию);

	Савин
Иван Афанасьевич
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	Седунова

Татьяна Николаевна
	-
	Руководитель местного отделения общественной организации «Опора России»
(по согласованию);

	Земцовский

Иван Петрович
	-
	директор ООО «Сийское» (по согласованию);

	Третьяков Алексей

Леонидович
	-
	депутат Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

(по согласованию).